
 

Strana 1 z 1 

Datová schránka: bhqbzrn Tel.: +420 465 500 111   IČO: 002 78 653 

E-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz Fax: +420 465 531 159   DIČ: CZ00278653 

www.ceska-trebova.cz   

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(vyhotovené v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů dále jen ZoZVZ se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu. Zadání této veřejné zakázky se řídí 

Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Městem Česká Třebová ze dne 01.04.2017 ) 

 

Zadavatel:   Město Česká Třebová  

Sídlo:    Staré náměstí 78, 56 02 Česká Třebová 

IČ:     002 78 653 

DIČ:     CZ00278653 

 

 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce VO v ulicích Slovanská, Brožíkova, Dvořákova a V Lukách 

v České Třebové 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 

 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZoZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla 

v zadávacím řízení na VZ vybrána, byla nabídka společnosti Vladimír Ureš se sídlem Semanínská 2192, 560 

02 Česká Třebová. 

 

V souladu s § 50 ZoZVZ Zadavatel dále uvádí: 

 

 Identifikační údaje vybraného dodavatele 

 

Obchodní název 

dodavatele 

Sídlo společnosti IČ Právní forma Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Vladimír Ureš Semanínská 2192, 560 02 

Česká Třebová 

72009454 OSVČ 897.948,15 Kč 

 

 Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

 

Prokázání splnění kvalifikačních předpokladů 

 

Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky na základě celkové nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 

 

Hodnotící komise v souladu s § 122 odst. 1 ZoZVZ provedla hodnocení nabídek a vybrala účastníka, jehož 

nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. 

 

 

V České Třebové dne 4. 5. 2021                                                    …………………………….. 

             Mgr. Magdaléna Peterková 

                   Starostka 

               v.r. 

                   


